

Årsredovisning
för
Hammare & Spik 1 AB
559386-4233

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Johansson, Styrelseledamot
2026-04-19

Styrelsen för Hammare & Spik 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet och byggtreprenader samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har under året upprättat en kontrollbalansräkning per 2024-12-31 som visade att det egna kapitalet understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. En andra kontrollbalansräkning upprättades per 2025-09-30 som visade att det egna kapitalet var återställt. Som framgår av balansräkningen i årsredovisningen understeg det egna kapitalet återigen hälften av det registrerade aktiekapitalet per 2025-12-31. Efter räkenskapsårets utgång har bolaget erhållit ett aktieägartillskott som återställt det egna kapitalet. Utifrån det har styrelsen bedömt att någon kontrollbalansräkning inte behöver upprättas.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Appelle Kommunikation AB, org. nr. 556795-6999, har köpt 50 % av aktierna i bolaget under 2026. I samband med detta har Appelle Kommunikation AB tillskjutit ett aktieägartillskott med 375 tkr för att säkra bolagets fortsatta drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	3 391	6 344	1 427	0
Resultat efter finansiella poster	170	-349	151	-9
Soliditet (%)	-3,8	-22,4	24,1	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat pga minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	74 295	-304 150	-204 855
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-304 150	304 150	0
Årets resultat			169 686	169 686
Belopp vid årets utgång	25 000	-229 855	169 686	-35 169

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-229 855
årets vinst	169 686
	-60 169
behandlas så att i ny räkning överföres	-60 169
	-60 169

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 391 463	6 343 518
Övriga rörelseintäkter		5 501	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 396 964	6 343 518
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 408 294	-3 942 474
Övriga externa kostnader		-651 023	-817 824
Personalkostnader	2	-1 145 348	-1 869 872
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 076	-9 069
Övriga rörelsekostnader		0	-41 834
Summa rörelsekostnader		-3 212 741	-6 681 073
Rörelseresultat		184 223	-337 555
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 636	-11 761
Summa finansiella poster		-14 537	-11 595
Resultat efter finansiella poster		169 686	-349 150
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	35 000
Förändring av överavskrivningar		0	10 000
Summa bokslutsdispositioner		0	45 000
Resultat före skatt		169 686	-304 150
Årets resultat		169 686	-304 150

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 901	32 977
Summa materiella anläggningstillgångar		24 901	32 977
Summa anläggningstillgångar		24 901	32 977
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		72 275	211 470
Övriga fordringar		31 901	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		408 874	333 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 481	223 807
Summa kortfristiga fordringar		593 531	768 545
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		305 234	114 543
Summa kassa och bank		305 234	114 543
Summa omsättningstillgångar		898 765	883 088
SUMMA TILLGÅNGAR		923 666	916 065

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-229 855

74 295

Årets resultat

169 686

-304 150

Summa fritt eget kapital

-60 169

-229 855

Summa eget kapital

-35 169

-204 855

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

233 388

293 482

Skatteskulder

0

3 060

Övriga skulder

545 846

431 512

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

179 601

392 866

Summa kortfristiga skulder

958 835

1 120 920

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

923 666

916 065

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 380	50 000
Inköp	0	40 380
Försäljningar/utrangeringar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 380	40 380
Ingående avskrivningar	-7 403	-5 000
Försäljningar/utrangeringar	0	6 666
Årets avskrivningar	-8 076	-9 069
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 479	-7 403
Utgående redovisat värde	24 901	32 977

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Appelle org.nr 556795-6999 har köpt 50% av aktierna i bolaget under 2026. I samband med detta har Appelle tillskjutit ett aktieägartillskott på 375tkr för att säkra bolagets fortsatta drift.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Kristoffer Johansson
Kristoffer Johansson

2026-04-13

Petter Johansson
Petter Johansson

2026-04-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-13

Edlund & Partners AB

Tony Sjölund
Tony Sjölund
Auktoriserad revisor
